
 
 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE 
GRAO ELEMENTAL CURSO 

28 de maio publicación da

 

Nº 

1 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, ANTÍA

2 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, LUCÍA

3 ROMANO VENTOSA, ELÍA IAGO

4 TASENDE UZAL, ALEJANDRA

5 VIEITES PEDROUZO, JULIA

Nº 

1 BERNARDI CUNS, CHIARA ISABELLA

Nº 

1 MONTEAGUDO RODRÍGUEZ, LEONOR

2 ORECHIA , GIULIANA

3 SEVILLA PONCELA, ELBA

Nº 

1 ALLER PÉREZ, ALMA MANUELA

2 DE LA SANTÍSIMA TRINIDAD ALBERTI, MARTA

3 EIREA PATO, PAULA

4 GARCÍA PICÓN, AITANA

5 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANDREA

6 MÉNDEZ REQUEIJO, DIARA DEL CARMEN

7 MOLEDO TEDÍN, CARMELA

8 SAAVEDRA RAÑA, RODRIGO

Nº 
1 PENELA GARCÍ
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DE ADMITIDOS ÁS PROBAS DE ACCESO A 1º DE 
GRAO ELEMENTAL CURSO 2021-2022

n da convocatoria coas datas e horarios de cada 

 

 

 

Clarinete 

Nome Data 
Nacemento

GONZÁLEZ VÁZQUEZ, ANTÍA 24/11/2013

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, LUCÍA 30/0

ROMANO VENTOSA, ELÍA IAGO 06/0

TASENDE UZAL, ALEJANDRA 19/07/2013

VIEITES PEDROUZO, JULIA 13/06/2013

 

Contrabaixo 

Nome 
Data 

Nacemento
BERNARDI CUNS, CHIARA ISABELLA 16/05/2013

 

Frauta Travesa 

Nome 
Data 

Nacemento
MONTEAGUDO RODRÍGUEZ, LEONOR 01/02/2012

ORECHIA , GIULIANA 31/10/2012

SEVILLA PONCELA, ELBA 24/01/2012

 

Guitarra 

Nome 
Data 

Nacemento
ALLER PÉREZ, ALMA MANUELA 15/01/2013

DE LA SANTÍSIMA TRINIDAD ALBERTI, MARTA 10/12/2007

EIREA PATO, PAULA 09/04/2013

GARCÍA PICÓN, AITANA 19/04/2013

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANDREA 04/03/2013

MÉNDEZ REQUEIJO, DIARA DEL CARMEN 08/01/2010

MOLEDO TEDÍN, CARMELA 12/06/2013

SAAVEDRA RAÑA, RODRIGO 25/06/2012

 

Óboe 

Nome 
Data 

Nacemento
PENELA GARCÍA, SOFÍA 29/10/2012
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Nacemento 
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Nacemento 

16/05/2013 

Data 
Nacemento 

01/02/2012 

31/10/2012 

24/01/2012 

Data 
Nacemento 

15/01/2013 

10/12/2007 

09/04/2013 

19/04/2013 

04/03/2013 

08/01/2010 

12/06/2013 

25/06/2012 

Data 
Nacemento 

29/10/2012 



 
 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE 
GRAO ELEMENTAL CURSO 

28 de maio publicación da

 

Nº 
1 CASTRELOS CACABELOS, ANTÓN

2 FARIÑAS CACHALDORA, IRIA

3 OTERO GONZÁLEZ, ANTÓN

4 SABÍN BANDÍN, ROQUE

5 VARELA 

Nº 
1 ALDARIZ LAMAS, MARTINA

2 ALVES ALVES, JULIA 

3 BARCO VARELA, PEDRO

4 CABAÑAS DÍ

5 CARBALLEIRO RAMOS, SARA

6 COMESAÑA GORGOSO, BRAIS

7 DA COSTA CABANAS, SARA

8 GARCÍA AMADO, ANA

9 GIRONDO MANEIRO, MARCO

10 GUITIÁN MARTÍNEZ, EIZAN

11 IGLESIAS ZOTES, ROSALÍA

12 IRIARTE VILLAJOS, MARTINA

13 LAGO LÓPEZ, EMMA

14 MARIN MARTÍ

15 MIRANDA VIDAL, XOANA

16 PAMPÍN FERNÁNDEZ, ANXO

17 PAMPÍN FERNÁNDEZ, TANIA

18 PARDAVILA PÉREZ, BREIXO

19 RAÑA DEL RÍO, ALBA

20 RAÑA DEL RÍO, LAURA

21 REINALDO SOUTO, XOEL

22 VARELA CAAMAÑO, MARTINA

23 VÁZQUEZ PIÑEIRO, LOLA

24 VLAD , GHEORGE GABRIEL

Nº 
1 
2 
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DE ADMITIDOS ÁS PROBAS DE ACCESO A 1º DE 
GRAO ELEMENTAL CURSO 2021-2022

n da convocatoria coas datas e horarios de cada 

Percusión 

Nome 
Data 

Nacemento
CASTRELOS CACABELOS, ANTÓN 28/06/2012

FARIÑAS CACHALDORA, IRIA 25/09/2013

OTERO GONZÁLEZ, ANTÓN 06/03/2012

SABÍN BANDÍN, ROQUE 29/01/2013

VARELA ESCORIHUELA, MARTÍN 17/08/2012
 

Piano 

Nome 
Data 

Nacemento
ALDARIZ LAMAS, MARTINA 05/12/2012

ALVES ALVES, JULIA  NYCOLLEN 10/05/2010

BARCO VARELA, PEDRO 15/06/2011

CABAÑAS DÍAZ, DANIELA 08/01/2011

CARBALLEIRO RAMOS, SARA 12/09/2008

COMESAÑA GORGOSO, BRAIS 05/04

DA COSTA CABANAS, SARA 08/06/2011

GARCÍA AMADO, ANA 09/01/2013

GIRONDO MANEIRO, MARCO 07/07/2012

GUITIÁN MARTÍNEZ, EIZAN 17/07/2013

IGLESIAS ZOTES, ROSALÍA 17/08/2012

IRIARTE VILLAJOS, MARTINA 08/01/2012

LAGO LÓPEZ, EMMA 25/04/2013

MARIN MARTÍNEZ, SARAH ELISA 02/03/2012

MIRANDA VIDAL, XOANA 08/10/2013

PAMPÍN FERNÁNDEZ, ANXO 19/1

PAMPÍN FERNÁNDEZ, TANIA 13/0

PARDAVILA PÉREZ, BREIXO 28/07/2012

RAÑA DEL RÍO, ALBA 17/08/2007

RAÑA DEL RÍO, LAURA 13/03/2012

REINALDO SOUTO, XOEL 02/03/2010

VARELA CAAMAÑO, MARTINA 23/02/2013

VÁZQUEZ PIÑEIRO, LOLA 22/04/2010

VLAD , GHEORGE GABRIEL 04/05/2012
 

Saxofón 

Nome 
Data 

Nacemento
CASTAÑO GARCÍA, MAURO 04/01/2012

VIEIRO RIVAS, ROI 05/03/2013
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2022 
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Data 
Nacemento 

28/06/2012 

25/09/2013 

06/03/2012 

29/01/2013 

17/08/2012 

Data 
Nacemento 

05/12/2012 

10/05/2010 

15/06/2011 

08/01/2011 

12/09/2008 

05/042012 

08/06/2011 

09/01/2013 

07/07/2012 

17/07/2013 

17/08/2012 

08/01/2012 

25/04/2013 

02/03/2012 

08/10/2013 

12/2010 

04/2012 

28/07/2012 

17/08/2007 

13/03/2012 

02/03/2010 

23/02/2013 

22/04/2010 

04/05/2012 

Data 
Nacemento 

04/01/2012 

05/03/2013 



 
 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE 
GRAO ELEMENTAL CURSO 

28 de maio publicación da

 

Nº 
1 LÓPEZ OTERO, ROMÁN

Nº 
1 LEAL SEOANE, UXÍA

2 MÉNDEZ BIENES , DANNY

3 MÉNDEZ MENDOZA, FRANCISCO

Nº 
1 ROMERO HERMIDA, TELMO

Nº 
1 BARRO GUTIÉRREZ, ANDRÉ LIYUN

2 CAAMAÑO FERNÁNDEZ, GAEL

3 COELLO CODESIDO, ÁGUEDA

4 GONZÁLEZ POSE, SANTIAGO AGUSTÍN

5 LOPES FERNÁNDEZ, NAIA

6 MÉNDEZ MENDOZA, LAURA

7 MOURE FERNÁNDEZ, DIEGO

8 OTERO ROMERO, IAGO

9 RUEDA FREIRE, LEIRE JULIETTE

10 UZAL FERRO, SOFÍA

11 VIEITO ARADAS, LUCÍA

Nº 
1 ÁLVAREZ ALONSO, 

2 GARCÍA AMADO, INÉS
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DE ADMITIDOS ÁS PROBAS DE ACCESO A 1º DE 
GRAO ELEMENTAL CURSO 2021-2022

n da convocatoria coas datas e horarios de cada 

Trompa 

Nome 
Data 

Nacemento
LÓPEZ OTERO, ROMÁN 07/05/2013

 

Trompeta 

Nome 
Data 

Nacemento
LEAL SEOANE, UXÍA 17/10/2011

MÉNDEZ BIENES , DANNY 11/10/2010

NDEZ MENDOZA, FRANCISCO 15/04/2011
 

Viola 

Nome 
Data 

Nacemento
ROMERO HERMIDA, TELMO 27/05/2013

 

Violín 

Nome 
Data 

Nacemento
BARRO GUTIÉRREZ, ANDRÉ LIYUN 30/06/2012

CAAMAÑO FERNÁNDEZ, GAEL 07/01/2013

COELLO CODESIDO, ÁGUEDA 18/06/2013

GONZÁLEZ POSE, SANTIAGO AGUSTÍN 18/09/2012

LOPES FERNÁNDEZ, NAIA 13/05/2013

MÉNDEZ MENDOZA, LAURA 24/04/2013

MOURE FERNÁNDEZ, DIEGO 05/12/2012

OTERO ROMERO, IAGO 22/11/2013

RUEDA FREIRE, LEIRE JULIETTE 26/06/2013

UZAL FERRO, SOFÍA 20/12/2013

VIEITO ARADAS, LUCÍA 29/09/2011
 

Violoncello 

Nome 
Data 

Nacemento
ÁLVAREZ ALONSO, CALÍOPE 08/05/2013

GARCÍA AMADO, INÉS 09/01/2013
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Nacemento 
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Nacemento 

17/10/2011 

11/10/2010 

15/04/2011 

Data 
Nacemento 

27/05/2013 

Data 
Nacemento 

30/06/2012 

07/01/2013 

18/06/2013 

18/09/2012 

13/05/2013 

24/04/2013 

05/12/2012 

22/11/2013 

26/06/2013 

20/12/2013 

29/09/2011 

Data 
Nacemento 

08/05/2013 

09/01/2013 


